令和  年  月  日

杉並区立荻窪中学校学校運営協議会（CS 協議会）傍聴申請

荻窪中学校

学校運営協議会会長 様

傍聴にあたっての注意事項

 １．指定された場所以外は立ち入らないこと。

 ２．携帯電話の電源は、切っておくこと。

 ３．写真撮影やビデオテープレコーダー等での録音・録画は禁止。

 ４．静粛にすること。

 ５．ＣＳ委員会会長及び事務局の指示に従うこと。

 下記のとおり傍聴を申し込みます

 傍聴にあたっては、下記注意事項を遵守します。

傍聴日 令和  年   月   日（  ）

申込者氏名

所属等

連絡先